Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 08:05
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/strugarko-grubosciowka-do-drewna-hp-410400-proma-p-29807.html
Strugarko-grubościówka do
drewna HP-410/400 Proma
Cena brutto 22 554,00 zł
Cena netto 18 336,59 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25026001
Kod producenta 25026001
Kod EAN 8595105420942
Producent PROMA
Rodzaj-typ strugarka-grubościówka
Rodzaj zasilania sieciowe-400V
Opis produktu
PROMA Strugarko-grubościówka HP-410/400
Charakterystyka produktu:
Strugarki są przeznaczone do obróbki miękkiego i twardego drewna
Są to znakomite urządzenia zarówno dla majsterkowiczów jak i rzemieślników w małej i średnio seryjnej produkcji
Mocna żeliwna konstrukcja oraz zastosowanie trzech noży na wałku powoduje uzyskanie dużej dokładności obrabianego materiału
Strugarki wyposażone są w końcówkę do podłączenia pochłaniacza pyłu i wiórów
Strugarka
Napięcie: 400 V
Moc przyłączeniowa: 3 kW
Szerokość strugania: 410 mm
Maks. wiór: 5 mm
Obroty: 4 000 obr./min
Ilość noży: 4
Ø wałka z nożami: 95
Wymiary stołu strugarki: 410 x 750 mm
Grubościówka
Maks. szerokość mater.: 410 mm
Maks. grubość mater.: 220 mm
Maks. grubość wióru: 5 mm
Obroty: 4 000 obr./min.
Ø wałka napędowego: 40
Ilość noży: 4
Rozmiar stołu: 410 x 750 mm
PROMA: HP-410/400
wygenerowano w programie shopGold
Napięcie 400 V
Moc przyłączeniowa 3000 W
Średnica węża odsysającego 100 mm
Wymiary 1680 x 770 x 1070 mm
Masa 530 kg
Trzyletnia gwarancja na produkty PROMA, FERM POWER 2.0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold